资雁府干〔2023〕12号

资阳市雁江区人民政府
关于刘丹等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门，各区属国有企业：

经资阳市雁江区人民政府六届第55次常务会议研究决定：

任命：

刘丹同志为资阳市雁江区蜀盛建设有限责任公司副总经理；

江代英同志为资阳市凯利建设投资有限责任公司副总经理；

严华表同志为四川蜀雁发展投资集团有限公司副总经理；

唐甫同志为资阳市蜀乡农业投资开发有限公司董事长。

免去：

刘丹同志资阳市雁江建设投资集团有限公司董事、副总经理；

江代英同志资阳市雁江建设投资集团有限公司监事会主席；

严华表同志资阳市雁江建设投资集团有限公司副总经理；

唐甫同志资阳市蜀乡农业投资开发有限公司总经理。

特此通知。

  资阳市雁江区人民政府

                            2023年12月25日
— 1 —